PAGE
2

Проект внесен председателем

Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение "О ежегодном отчете главы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в том числе о решении вопросов, поставленных Советом городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О ежегодном отчете главы муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в том числе о решении вопросов, поставленных Советом городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденное  решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.11.2013 № 618-р (в редакции решения от 27.05.2021 № 210-р), следующие изменения:
1.2. В пункте 6 раздела 1  слова "в период с 1 января до 30 апреля" заменить словами "в первом полугодии".
1.3. Пункт 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

"3. По результатам заслушивания отчета главы города городской Совет принимает соответствующее решение, в котором дает оценку деятельности главы города "удовлетворительно" или "неудовлетворительно", со следующей формулировкой:

- отчет главы города о результатах своей деятельности и деятельности администрации города за ____ год принять к сведению и признать работу главы города и администрации города удовлетворительной;

- отчет главы города о результатах своей деятельности и деятельности администрации города за ____ год принять к сведению и признать работу главы города и администрации города неудовлетворительной.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

________________________Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

2024 года
№         -р